

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر خبرگی فنی و اطلاعاتی و حضور متخصصان داخلی و خارجی بر تناسب الزامات سیستمهای اطلاعاتی حسابداری و ظرفیت آنها

محل انتشار:

دومین همایش ملی علوم مدیریت نوین (سال: 1392)

تعداد صفحات اصل مقاله: 14

نویسندگان:

زهرا معینی - کارشناس ارشد، دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد

شهناز نایب زاده - استادیار، دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد

خلاصه مقاله:

پژوهش حاضر به بررسی تاثیر خبرگی فنی و اطلاعاتی و حضور متخصصان داخلی و خارجی بر تناسب الزامات سیستم های اطلاعاتی حسابداری و ظرفیت آنها پرداخته است. مدل تحقیق، با استفاده از متغیرهای خبرگی اطلاعاتی، حضور متخصصان داخلی و حضور متخصصان خارجی به عنوان متغیر مستقل، و عدم تناسب الزامات سیستم های اطلاعاتی حسابداری و ظرفیت آنها به عنوان متغیر وابسته، شکل گرفته است. روش تحقیق حاضر، از نظر هدف، کاربردی بوده و بر حسب روش تحقیقی توصیفی- پیمایشی است که با بکارگیری ابزار پرسشنامه و با روش پیمایشی، داده های مورد نیاز جمع آوری شده است. جامعه آماری این پژوهش، مدیران مالی شرکتهای تولیدی استان کرمان می باشد و از روش نمونه گیری به روش گرجسی و مورگان استفاده گردیده و تعداد 117 نمونه قابل قبول جمع آوری گردید. تجزیه و تحلیل داده ها به روش رگرسیون چنر متغییره و با استفاده از نرم افزارهای excel, spss انجام شده است. نتایج پژوهش نشان می دهد که بین الزامات سیستمهای اطلاعاتی حسابداری و ظرفیت آنها رابطه معنا داری وجود دارد و در شرکت های تولیدی مورد بررسی، بین الزامات سیستم های اطلاعاتی حسابداری و ظرفیت آنها عدم تناسب وجود دارد. در نتیجه خبرگی فنی و حضور متخصصان داخلی با عدم تناسب بین الزامات سیستمهای اطلاعاتی حسابداری و ظرفیت آنها رابطه معنادار منفی (معکوس) دارد. خبرگی اطلاعاتی و حضور متخصصان خارجی با عدم تناسب بین الزامات سیستم های اطلاعاتی حسابداری و ظرفیت آنها رابطه معنا داری ندارد. در نهایت این تحقیق برای مدیران شرکت های تولیدی، محققان پژوهشگران، مراکز و برنامه ریزی آموزشی، دانشجویان و اساتید حسابداری، شرکت های حسابداری، شرکتهای رایانه ای قابل بهره برداری می باشد و پیشنهاداتی را جهت بهبود بیشتر نتایج حاصل از آن ارائه می دهد.

کلمات کلیدی:

سیستم اطلاعات حسابداری رایانه ای، تناسب، الزامات سیستم های اطلاعاتی حسابداری، ظرفیت سیستم های اطلاعاتی حسابداری، خبر فنی و اطلاعاتی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/231351>

